｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

基隆市政府 函

受文者：基隆市衛生局

發文字號：基府交規貳字第1110254306號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

交通部交通安全入口網自即日起至111年12月4日止，辦理
「熊平安塗鴉本活動」，只需加入會員即可參加，並可獲

得抽獎機會，請各單位多加利用及鼓勵國小學童踴躍參加

活動，請查照。

依據交通部111年11月11日交安發字第1115015954號函辦
理。

檢附旨揭活動網址(https://g.yam.com/jdbGf)。

正本：本府各處、本府所屬機關、學校

副本：本府交通處交遹規劃科

地址：202201基隆市中正區義一路1號
承辦人：胡淑容
電話：02-24258236
電子信箱：kl778@mail.klcg.gov.tw

發文日期： 中華民國111年11月14日

主旨：

說明：

一、

二、

電  子  公  文
交  換  章
2022/11/15
09:00:07

第1頁，共1頁

企劃科 111/11/15

1110112396